
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 150 Viernes 21 de junio de 2024 Sec. V-A.  Pág. 34625

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
23

04
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMÍA SOCIAL

23047 Anuncio de formalización de contratos de: Junta de Contratación del
Ministerio  de  Trabajo  y  Economía  Social.  Objeto:  Soporte  y
mantenimiento de productos Oracle existentes para la realización de
copias de seguridad en el Ministerio de Trabajo y Economía Social.
Expediente: 10000168/2024.

1. Poder adjudicador:
1.1)  Nombre:  Junta  de Contratación del  Ministerio  de Trabajo  y  Economía

Social.
1.2) Número de identificación fiscal: S2819001E.
1.3) Dirección: Paseo de la Castellana, 63.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 913630352.
1.10) Fax: 913631110.
1.11) Correo electrónico: secretaria.junta@mites.gob.es
1.12) Dirección principal: http://www.empleo.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Zb2rn87EBZ8QK2TEfXGy%2BA%3
D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Autoridad estatal.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios públicos generales.

4.  Códigos  CPV:  72514300  (Servicios  de  gestión  de  instalaciones  para  el
mantenimiento  de  sistemas  informáticos).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

6.  Descripción de la  licitación:  Soporte  y  mantenimiento de productos Oracle
existentes para la realización de copias de seguridad en el Ministerio de Trabajo
y Economía Social.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación:
7.1) Tipo: Negociado sin publicidad.

9. Criterios de adjudicación: OFERTA ECONÓMICA (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 10 de junio de 2024.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 1.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 0.

12. Adjudicatarios:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 150 Viernes 21 de junio de 2024 Sec. V-A.  Pág. 34626

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
23

04
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.1) Nombre: ORACLE IBÉRICA S.R.L.
12.2) Número de identificación fiscal: B78361482.
12.3) Dirección: Paseo de la Castellana, 81.
12.4) Localidad: MADRID.
12.6) Código postal: 28046.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 14.836,79 euros.
13.2) Valor de la oferta de mayor coste: 14.836,79 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 14.836,79 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 18 de junio de 2024.

Madrid,  18  de  junio  de  2024.-  Subdirectora  General  de  Administración
Financiera  y  Oficina  Presupuestaria,  Patricia  Monfort  Honrubia.

ID: A240029444-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-06-20T15:04:07+0200




